
Uchwała Nr XIII/397/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 20 grudnia 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy i  zawarcia wieloletniej  umowy dzierżawy  na nieruchomości położone 

w Gliwicach pomiędzy ul. Pszczyńską i ul. Bojkowską , a obejmujące teren„ NOWCH GLIWIC”. 
 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2 w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., 

poz. 2603 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
i zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat z Agencją Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach na nieruchomości położone Gliwicach pomiędzy ul.Pszczyńską, a 
Bojkowską, w obrębie Nowe Gliwice z przeznaczeniem na przygotowanie terenu i prowadzenie 
działalności pod strefę edukacji i przedsiębiorczości, obejmującego działki o numerach 
-   działka nr 14 o pow. 23,2773 ha, KW nr GL1G/00052624/6,  
-   działka nr 11 o pow. 0,1308 ha, KW 52623, 
-   działka nr 12 o pow. 1,2395 ha, KW 59399, 
-   działka nr 402 o pow. 0,0232 ha KW 59399, 
-   działka  nr 403 o pow. 0,1348 ha KW 59399, 
 

§ 2 
 

Zobowiązać Prezydenta Miasta Gliwice do ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego według stawek 
wynegocjowanych z Agencją Rozwoju Lokalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Marek Pszonak 

 

 

 

 


